桂贸促展发〔2018〕6号

广西贸促会关于组织企业参加2018

“一带一路”中新互联互通南向通道

物流高峰论坛的通知
各市、行业贸促支会：

由中国—东盟商务与投资峰会秘书处、中国国际贸易促进委员会广西分会、中国国际商会广西商会共同举办的2018“一带一路”中新互联互通南向通道物流高峰论坛将于4月27日在广西南宁举办。

2018“一带一路”中新互联互通南向通道物流高峰论坛是2018年第15届中国—东盟商务与投资峰会的系列活动之一，提前在4月举办。本届高峰论坛主题为：“‘一带一路’南向通道国际物流新机遇”。围绕南向通道与世界物流大格局、新政策，中欧班列（钦州）商机，南向通道物流合作新模式等相关议题进行对话探讨，总结进展情况，展示早期成果，展望未来趋势，凝聚合作共识，共商合作新举措，推动一批项目务实合作，进一步深化“一带一路”建设。为举办好2018“一带一路”中新互联互通南向通道物流高峰论坛，现将有关事项通知如下：

一、请各市、行业贸促支会做好对本地或本行业有进出口资质企业的摸底调研工作，有针对性地组织本地或本行业有进出口资质的大型贸易企业和生产制造企业参会，做好现场洽谈对接工作。每个市、行业支会邀请组织8-10家企业参会。

二、请各市、行业贸促支会各一名领导和一名工作人员参会，于4月13日下午17:00前将本单位参会人员和企业参会人员名单(不限于附件2拟邀请名单)报送我会贸易投资促进部。

 附件：1. 2018“一带一路”中新互联互通南向通道物流高峰论坛日程安排

       2. 拟邀请广西企业名单

       3. 参会回执

(此页无正文)
广西贸促会

2018年4月10日

（联系人：唐安，联系电话：0771-5772830；张玉叶，联系电话：0771-5772831）

附件1
2018“一带一路”中新互联互通南向通道
物流高峰论坛日程安排

4月26日（星期四）

09:00-17:30  参会嘉宾报到

15:00-18:00  广西自治区领导会见与会重要嘉宾。

18:00-20:00  广西自治区欢迎晚宴（受邀参加）。

4月27日（星期五）

09:00-09:30 开幕式
09:30-10:00 主旨演讲：“一带一路”南向通道新机遇

10:00-10:20 主旨演讲：南向通道与世界物流大格局

10:20-10:40 主旨演讲：“一带一路”南向通道新政策

10:40-12:00 专题对话：南向通道物流合作模式

12:00-12:10 签约

12:30-13:30 午餐

15:00-18:00 中新南宁国际物流园考察

[image: image1.bmp]附件2
[image: image2.emf]序号 公司名称 公司所属地 备注

1

北海保通食品股份有限公司

2

北海志成塑胶电子工业有限公司

3

北海爱飞数码科技有限公司

4

北海华洲机电设备有限公司

5

北海双赢洋弓制造有限公司

6

北海定辉工服制造有限公司

7

北海创利体育用品有限公司

8

建兴光电科技（北海）有限公司

9

富优科技(北海)有限公司

10

北海泰达电子科技有限公司

11

德昌电机(北海)有限公司

12

美高精密部品(北海)有限公司

13

北海建准电子有限公司

14

北海群英精密橡塑有限公司

15

永昶科技电子(北海)有限公司

16

北海绩迅电子科技有限公司

17

北海爱森堡数码科技有限公司

18

北海丰华食品有限公司

19

北海海盈科技有限公司

20

味莱鲜海洋生物科技有限公司

21

北海惠科电子有限公司

22

北海钦国冷冻食品有限公司

23

北海志成塑胶电子工业有限公司

24

模雅特电子(北海)有限公司

25

北海威德电子科技有限公司

拟邀请广西企业名单（仅供参考）

 北海市

[image: image3.emf]26

北海华源电子有限公司

27

北海市普路通供应链管理有限公司

28

北海东信纺织有限公司

29

永隆（梧州）塑料五金电器有限公司

30

梧州市宝嘉制衣有限公司

31

广西梧州桂森林产品发展有限公司

32

梧州神冠蛋白肠衣有限公司

33

广西梧州市旺发新工艺品有限公司

34

广西惠禹粮油工业有限公司

35

防城港枫叶粮油工业有限公司

36

东兴市怡诚食品开发有限公司

37

广西东兴东成食品工贸开发有限公司

38

大海粮油工业（防城港）有限公司

39

防城港市恒裕贸易有限公司

40

广西嘉宝食品有限公司 贺州

41

桂林国际电线电缆集团有限责任公司

42

桂林漓佳金属有限责任公司

43

桂林南药股份有限公司

44

桂林皮尔金顿安全玻璃有限公司

45

广西桂广滑石开发有限公司

46

桂林莱茵生物科技股份有限公司

47

桂林大宇客车有限公司

48

桂林裕祥家居用品有限公司

49

中国化工橡胶桂林有限公司

50

广西巨星医疗器械有限公司

51

桂林康密劳铁合金有限公司

52

桂林漓佳金属有限责任公司

53

桂林NEC无线通信有限公司

54

中国化工橡胶桂林轮胎

梧州市

北海市

桂林市

防城港市

[image: image4.emf]55

桂林溢达纺织有限公司

56

桂林紫竹乳胶制品有限公司

57

桂林福达曲轴有限公司

58

桂林爱索家居用品股份有限公司

59

广西大自然壁高高新装饰材料有限公司

60

桂林莱茵生物科技股份有限公司

61

上汽通用五菱汽车股份有限公司

62

广西柳工集团有限公司

63

广西华锡集团股份有限公司

64

广西柳钢国际贸易有限公司

65

东风柳州汽车有限公司

66

柳州市翰达矿业有限公司

67

柳州府城五金制品有限公司

68

柳州恒泰家用纺织品有限公司

69

柳州两面针股份有限公司

70

柳州欧维姆进出口有限公司

71

广西大锰锰业集团有限公司

72

广西汽车集团有限公司

73

广西物资集团有限责任公司

74

广西农垦集团有限责任公司

75

 南南铝业股份有限公司

76

广西建工集团

77

广西剑麻集团有限公司

78

广西农垦明阳生化集团股份有限公司

79

广西农垦糖业集团股份有限公司

80

广西农垦茶业集团有限公司

81

南宁市森顺贸易有限公司

82

南宁能发伟业铁岭阀门有限公司

83

广西利通树脂有限公司

桂林市

南宁市

柳州市

[image: image5.emf]84

广西五金矿产进出口集团公司

85

广西力科投资有限公司

86

广西万亿源农业发展有限公司

87

广西茶仔龙林业科技发展有限公司

88

广西神塔机械设备有限公司

89

广西南宁众合通达汽配有限责任公司

90

广西澳宁电线电缆有限责任公司

91

广西平铝集团有限公司

92

百色兴和铝业有限公司

93

广西蓝星大华化工有限责任公司

94

平果超能电子五金科技有限公司

95

广西平果永森高电子有限公司

96

中信大锰矿业有限责任公司

97

凭祥市坤成贸易有限公司

98

广西钦州宇欣电子科技有限公司

99

广西钦州力顺机械有限公司

100

广西金桂浆纸业有限公司

101

广西丹宝利酵母有限公司

102

武宣县杰新林产化工厂

103

桂平市鸿泰贸易有限公司

104

贵港市圆美富业有限公司

105

贵港市成锡木业有限公司

106

贵港市伟创木业有限公司

107

广西玉林卓越动力发电设备有限公司

108

广西金源生物化工实业有限公司

109

广西桂平广德利食品有限公司

110

广西三环企业集团股份有限公司

111

广西玉林制药有限责任公司

112

广西玉柴机器集团有限公司

贵港市

玉林市

南宁市

百色市

钦州市

来宾市

崇左市

附件3

2018“一带一路”中新互联互通南向通道
物流高峰论坛参会回执
	单位名称

	参会代表
	姓名
	职务
	联系电话
	电子邮箱

	详细信息

	订房信息
	预订酒店：广西沃顿国际大酒店（价格待定）
房间数量：   间（□单人间、□双人间）
入住日期： 2018年    月    日
离店日期： 2018年    月    日
□ 不需要帮预订房

	备注

一、提交方式：请于2018年4月13日下午17:00前，将填写好的参会回执并加盖单位公章发到广西贸促会邮箱：zlbgx@ccpit.org。
二、 联系人:唐  安，电话：0771-5772830
张玉叶，电话：0771-5772831
公开方式：主动公开

[image: image6.emf]113

广西博白焕发工艺品有限公司

114

广西博白宏日工艺品有限公司

115

广西玉林纬兴针织有限公司

116

广西玉林富郁毛织有限公司

117

广西北流南达时装针织有限公司

118

广西北流佳鑫电子塑胶有限公司

119

北流市恒立林化产品有限公司

120

北流金谷电子科技有限公司

121

广西育祥鞋业有限公司

122

广西容县宝咏皮具有限公司

123

广西玉柴重工有限公司

124

广西民乐万晖运动袋有限公司

125

广西北流市泰宏达电子有限公司

126

广西兴鹏鞋业有限公司

127

广西博白县江宁福龙工艺品有限公

128

广西玉林市丰强电子有限公司

129

北流市真美玩具有限公司

130

博白县瑞博电子科技有限公司

131

玉林市恒伟机械制造有限公司

玉林市

广西贸促会办公室                        2018年4月10日印发

- 12 -